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Fakulteti

Léndét

Kandidatét e paraqitur

Komisioni vierésues

1. Kryetar
2. Anétar

3. Anétar

BUJQESI DHE VETERINARI

Shkencat e tokes, Fizika dhe kimia e tokés, Kimia dhe
biokimia e produkteve pér mbrojtjen e biméve, Ekosistemet
natyrale dhe antropogiene, Legiislacioni né mbrojtjen e
biméve, Ekologjia dhe mbrojtjia e mjedisit né bujgési

1. Bekir Bytyqi

2. Ariana Aliu

3. Betim Bresilla
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Komisioni vilerésues

1. Kryetar

2. Anétar

3. Anétar
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